Thermex

CAMBRIDGE Il 600 MM SVART MED MOTOR

Pris kr. 8140,00

Priser er oppgitt inkl. mva.

SPESIELLE EGENSKAPER

o Rustfritt stal med svart glass

e Glass touch-betjening

¢ Mulighet for tilpassning til balansert
ventilasjonsanlegg ved bruk av Trigger Modul

TILBEH@R

Beskrivelse

Aftreekssaet @ 160 mm

Thermex Plasmex®-filter | - Rund
Kullfilter

Thermex Trigger Link Modul

Varenummer

830.51.2162.9
535.10.1000.9
535.21.8300.9
536.99.1000.9

Pris
845,00
9470,00
600,00
2365,00



PRODUKTSPESIFIKASJONER

MODELL:

MATERIALE:

MAL:

HASTIGHETER (EX. BOOST):
BOOST:

FILTER:
FARGETEMPERATUR:

Veggmonterte

Rustfri stal og svart glass
600,00 mm

3

Ikke

Alufilter

3000 Kelvin

TEKNISKE DATA

STROM:

AVTREKK:

ARLIG ENERGIFORBRUK:
ENERGIEFFEKTIVITETSINDEKSEN:
ENERGIEFFEKTIVITETSKLASSE:
HYDRAULISK EFFEKTIVITET:
HYDRAULISK EFFEKTIVITETSKLASSE:
BELYSNINGSEFFEKTIVITET:
BELYSNINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:
FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITET:

FETTFILTRERINGSEFFEKTIVITETSKLASSE:

MINIMUM LUFTMENGDE:
MAKSIMAL LUFTMENGDE:
LYDEFFEKTEMISJON MIN.:
LYDEFFEKTEMISJON MAX.:
ENERGIFORBRUK NAR SLAT AV:
TID TILVEKST FAKTOR:

DEN MALTE STROMNINGSHASTIGHETEN | DET

OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN STATISKE
TRYKKFORSKJELLEN | DET OPTIMALE
DRIFTSPUNKTET:

DEN MALTE VERDIEN AV DEN MEDF@LGENDE
STROMMEN | DET OPTIMALE DRIFTSPUNKTET:

DEN ELEKTRISKE STROMSTYRKEN TIL
BELYSNINGSSYSTEMET PA KOKEPLATEN:

BELYSNINGSSYSTEMETS GJENNOMSNITTLIGE

BELYSNING AV KOKEPLATEN:

230,00 V
150,00 mm
16,90 kWh/a
38,30

A+

32,40

A

33,90

A

65,90

D

166,30 m3/h
448,10 m3/h
41 dB(A)

63 dB(A)
031TW

0,80

254,20 m3/h

224,00 Pa

48,80 W
3,60 W

122 lux



